РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2011
	Константиновск

	N 1165

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.04.2011 №786

В целях приведения в соответствие перечня муниципальных и ведомственных целевых программ Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 29.04.2011 №786 «Об утверждении Перечня муниципальных долгосрочных и ведомственных целевых программ Константиновского района» следующие изменения:

- дополнить перечень муниципальных долгосрочных и ведомственных целевых программ Константиновского района пунктом следующего содержания:

«23. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Константиновского района Ростовской области на 2011-2013 годы».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского района                                              Б.Е.  Хлопяников